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Vasca di raccolta per fusti da 200 | verniciata, con griglia in metallo, Numero
di fustixcontenuto fusti (I) / Modello: 4X200

e — = -

Dati di ordinazione

Numero d’ordine 981285 4X200
GTIN 2050001937599
Classe articolo 96U
Descrizione

Esecuzione:

In lamiera da 3 mm. Altezza piedini 100 mm.

Con griglia metallica zincata.

Uso:

Per lo stoccaggio sicuro e il travaso di fusti da 200 | e di contenitori piu piccoli. Per liquidi
infiammabili delle categorie GHS 1 — 3, nonché liquidi che contaminano I'acqua delle
categorie GHS 1 — 4.

Norma:

Ubereinstimmungserklarung (UHP) gemaR Bauregelliste nach Richtlinie der StawaR
(Stahlwannenrichtlinie).

Verniciatura:

Di serie in blu luce RAL 5012.

Nota:

Per i portafusti per fusti da 200 |, vedi n. art. 981480 e n. art. 981490.

Descrizione tecnica

Profondita 1200 mm
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Capacita diraccolta

Larghezza

Numero fusti

Altezza

Contenuto fusto

Capacita di magazzino fusti 200 litri
Peso

Carico sulla superficie

Spessore del materiale

Gamma colori

Custodia

Custodia

Custodia

Custodia

Tipo di prodotto

2161
1200 mm
4
285 mm
2001
4
81 kg

1000 kg/m’
3 mm
RAL 5012, 2000, 3000, 6011, 7005

E consentito lo stoccaggio
di sostanze inflammabili

E vietato lo stoccaggio
di sostanze corrosive

E consentito lo stoccaggio di
sostanze nocive per 'ambiente

Stoccaggio classe di
pericolosita acqua 1-3

Vasca di raccolta
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