Vasca di raccolta per fusti da 200 I verniciata, con griglia in metallo, Numero di fusti×contenuto fusti (I) / Modello: 4X200



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	981285 4X200
GTIN	2050001937599
Classe articolo	96U

Descrizione

Esecuzione:

In lamiera da 3 mm. Altezza piedini 100 mm.

Con griglia metallica zincata.

Uso:

Per lo stoccaggio sicuro e il travaso di fusti da 200 l e di contenitori più piccoli. **Per liquidi infiammabili** delle categorie GHS 1-3, nonché **liquidi che contaminano l'acqua** delle categorie GHS 1-4.

Norma:

Übereinstimmungserklärung (ÜHP) gemäß Bauregelliste nach Richtlinie der StawaR (Stahlwannenrichtlinie).

Verniciatura:

Di serie in blu luce RAL 5012.

Nota:

Per i portafusti per fusti da 200 l, vedi n. art. 981480 e n. art. 981490.

Descrizione tecnica

Profondità	1200 mm
------------	---------

Capacità di raccolta	2161
Larghezza	1200 mm
Numero fusti	4
Altezza	285 mm
Contenuto fusto	200
Capacità di magazzino fusti 200 litri	4
Peso	81 kg
Carico sulla superficie	1000 kg/m ²
Spessore del materiale	3 mm
Gamma colori	RAL 5012, 2000, 3000, 6011, 7005
Custodia	È consentito lo stoccaggio di sostanze infiammabili
Custodia	È vietato lo stoccaggio di sostanze corrosive
Custodia	È consentito lo stoccaggio di sostanze nocive per l'ambiente
Custodia	Stoccaggio classe di pericolosità acqua 1-3
Tipo di prodotto	Vasca di raccolta